ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 4597 от 11.12.2008 г.
О внесении изменения в постановление
Администрации города от 01.11.2008
№ 4048 «О закреплении муниципального
имущества на праве оперативного
управления за муниципальным учреждением
«Городской парк культуры и отдыха»
В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения           муниципальной собственностью города Сургута, утвержденным решением    городской Думы от 28.12.2005 № 551-III ГД (с изменениями от 29.02.2008               № 353-IV ДГ), Положением о реестровом учете муниципального имущества, утвержденным распоряжением Администрации города от 25.06.2007 № 1258, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 20.11.2007 № 2505), от 11.03.2008 № 570 «О передаче некоторых полномочий высшим должно-стным лицам Администрации города» (с изменениями от 19.09.2008 № 2612):
1. Внести в постановление Администрации города от 01.11.2008 № 4048               «О закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления за муниципальным учреждением «Городской парк культуры и отдыха» изменение, дополнив пункт 1 после слова «рублей» словами «75 копеек».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Заместитель главы
Администрации города                                                                            Р.И. Марков